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Qendra kontaktuese: 038/049 - 222 222  •  www.raiffeisen-kosovo.com

Kriteret për aplikim:

Studentë në vitin e fundit dhe të diplomuar (gjatë tri viteve të fundit) të studimeve Bachelor; Studentë në vitin e fundit të studimeve Master;

Kualifikohen fushat e studimit: Fakultetit Ekonomik/Teknologjisë Informative/Shkenca Matematikore; Nota mesatare 7.5 e më lart (GPA: 2.8 e më lart);

Njohuri të gjuhës angleze; Kualifikohen studentët që nuk kanë qenë pjesë e programit të praktikës në Bankën Raiffeisen më parë. 

JEMI NË KËRKIM 
TË TALENTËVE TË RINJ!
Apliko në linkun më poshtë:

bit.ly/raiffeisen-er 

Kohëzgjatja e programit të praktikës:
1 korrik - 30 gusht 2019

Afati për aplikim: 1 maj – 31 maj 2019


